
 
 

 

 

Změna zadávací dokumentace dle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek  

 
 
 
 
 
Město Kostelec nad Orlicí 
Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 
IČ: 00274968 
Zastoupený: p. Františkem Kinským, starostou 
 
 
V Rychnově nad Kněžnou dne 24. 1. 2018 
 
 
 Z pověření zadavatele veřejné zakázky: „Stavební úpravy a rekonstrukce ZTI v Domě 
s pečovatelskou službou, Frošova č. p. 1414 v Kostelci nad Orlicí“ zadané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „zákon“), 
zahájenou zveřejněním na profilu zadavatele dne 5. 1. 2018, tímto poskytujeme změnu zadávací 
dokumentace.  
 
Změna spočívá v úpravě článku 11 Výzvy k podání nabídky, kde je na str. 9 uvedeno: 
Zadavatel v souladu s § 41 požaduje, aby účastník zadávacího řízení poskytl ve lhůtě pro podání 
nabídek jistotu ve výši 200 000,- Kč.   

Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení formou: 
a) složení peněžní částky na účet zadavatele 6015-724551/0100 vedeného u bankovního ústavu 

Komerční banka, a. s., variabilní symbol bude uveden: 658, specifický symbol bude IČ 
účastníka. Částka musí být na účet zadavatele připsána nejpozději ve lhůtě pro podání 
nabídek, nebo 

b) bankovní záruky ve prospěch zadavatele, která musí mít platnost po celou dobu zadávací 
lhůty, nebo 

c) pojištění záruky ve prospěch zadavatele, které musí mít platnost po celou dobu zadávací 
lhůty. 

 
Upozorňujeme, že administrativním pochybením došlo k uvedení chybného účtu zadavatele, 
bankovního ústavu a variabilního symbolu v bodě a) výše uvedeném, proto je provedena následující 
změna.  
 
NOVĚ: 
Zadavatel v souladu s § 41 požaduje, aby účastník zadávacího řízení poskytl ve lhůtě pro podání 
nabídek jistotu ve výši 200 000,- Kč.   
Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení formou: 

a) složení peněžní částky na účet zadavatele 6015-1240074239/0800 vedeného u 
bankovního ústavu Česká spořitelna, a. s., variabilní symbol bude uveden: 1414, 
specifický symbol bude IČ účastníka. Částka musí být na účet zadavatele připsána 
nejpozději ve lhůtě pro podání nabídek, nebo 

b) bankovní záruky ve prospěch zadavatele, která musí mít platnost po celou dobu zadávací 
lhůty, nebo 

c) pojištění záruky ve prospěch zadavatele, které musí mít platnost po celou dobu zadávací 
lhůty. 
 

 
 
 

 Zadavatel: 



 
 

 

 

S ohledem na změnu zadávací dokumentace sdělujeme, že je tímto úkonem prodloužena lhůta pro 
doručení, podání nabídek a zároveň tedy lhůta pro otevírání nabídek. 
 
PŮVODNĚ: 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 30. 1. 2018 v 10:00 hodin.  
 
Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebude zadavatel otevírat, k těmto se ve 
smyslu § 28 odst. 2 zákona nepřihlíží. 
 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek, tj. dne 30. 1. 2018 v 10:01 hod v sídle smluvního zastoupení zadavatele, DABONA s. r. o., 
Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kněžnou. 
 
NOVĚ: 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 6. 2. 2018 v 10:00 hodin.  
Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebude zadavatel otevírat, k těmto se ve 
smyslu § 28 odst. 2 zákona nepřihlíží. 
 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek, tj. dne 6. 2. 2018 v 10:01 hod v sídle smluvního zastoupení zadavatele, DABONA s. r. o., 
Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kněžnou. 
 
 
 
Tato změna zadávací dokumentace je dne 24. 1. 2018 uveřejněna na profilu zadavatele 
https://zakazky.kostelecno.cz/profile_display_2.html.  
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 ............................................. 
smluvní zastoupení zadavatele 
DABONA s.r.o.  
 

 

 

 

 

 


		2018-01-24T10:26:32+0100
	Michaela Vaňková




